_________________________________________________________________________

(наименование организации)
ПРИКАЗ
«___» ____________ 20__ года

№ ____
_______________________
(месторасположения организации)
О допуске к самостоятельной работе

В связи с успешным прохождением стажировки, ознакомлением со структурой организации, структурных подразделений, освоением процедур и операций, необходимых для данного рабочего места, пониманием назначения проделанных работ, их результатов и выявлением особенности работника выполнять эти работы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На основании проведенного комиссией экзамена по окончании стажировки допустить к самостоятельной работе с «___» ____________ 20__ года  _________________
_____________________________________________________________________________

(профессия, специальность, Ф. И. О. работника)

2. Руководителю стажировки ________________________________________________

(должность, Ф. И. О.)

довести настоящий приказ до сведения работника, проходившего стажировку.

Генеральный директор
          ________________   ___________________________________
                                                                             (подпись)

(расшифровка подписи)

С приказом ознакомлен(а):

________________________________    ________________    _________________________
                        (должность)                                                             (подпись)

(расшифровка подписи)

________________________________    ________________    _________________________
                        (должность)                                                             (подпись)

(расшифровка подписи)